
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2015

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 957,2 641,3 640,4 580,8 502,7 701,6 789,8 560,1 540,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 776,1 114,3 99,2 95,3 75,8 115,2 125,6 75,8 75,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 048,6 102,9 118,8 116,8 98,2 160,8 158,8 122,5 169,8
 -  40,0 hodin a více 3 130,5 424,1 422,4 368,7 328,2 425,4 505,0 361,0 295,7
 -  nezjištěno 2,0 - - . 0,6 . . 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 088,9 501,4 488,3 489,2 415,4 585,6 665,5 480,1 463,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 645,7 87,2 79,7 82,2 62,0 96,8 106,7 65,4 65,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 925,4 77,3 96,1 106,0 89,2 145,6 141,3 111,1 158,8
 -  40,0 hodin a více 2 516,1 336,9 312,6 300,9 263,7 343,0 417,2 302,8 239,0
 -  nezjištěno 1,7 - - . . . . 0,8 -

Podnikatelé 838,1 137,3 145,4 89,6 84,1 112,0 119,4 75,3 75,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 121,4 26,2 17,4 12,6 12,9 17,0 17,4 9,0 8,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 118,1 25,1 21,9 10,4 8,3 14,6 16,6 10,7 10,5
 -  40,0 hodin a více 598,4 85,9 106,2 66,5 62,7 80,4 85,2 55,5 55,9
 -  nezjištěno . - - - . - . . -

Muži 2 809,6 356,4 365,2 331,3 289,7 398,8 445,6 318,0 304,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 351,6 48,9 47,3 42,2 35,9 52,5 57,3 34,0 33,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 563,4 53,6 65,8 64,5 52,5 87,1 78,9 63,1 97,9
 -  40,0 hodin a více 1 893,4 253,9 252,1 224,5 201,0 259,1 309,2 220,4 173,3
 -  nezjištěno 1,2 - - . . . . 0,6 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 220,7 264,4 262,6 268,5 231,5 315,4 360,1 263,4 254,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 278,9 34,3 36,6 35,0 27,9 41,0 47,3 28,4 28,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 489,6 39,1 52,0 57,4 47,6 78,0 68,4 55,5 91,6
 -  40,0 hodin a více 1 451,1 191,0 174,0 176,1 155,9 196,3 244,1 178,8 134,9
 -  nezjištěno 1,1 - - . . . . 0,6 -

Podnikatelé 581,7 91,1 101,2 62,4 57,2 82,5 84,7 53,4 49,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 70,4 14,4 9,9 7,2 7,8 11,4 9,7 5,1 4,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 72,7 14,1 13,6 7,1 4,8 9,2 10,4 7,4 6,0
 -  40,0 hodin a více 438,5 62,5 77,6 48,1 44,5 62,0 64,6 40,8 38,2
 -  nezjištěno . - - - . - . - -

Ženy 2 147,5 285,0 275,2 249,5 213,0 302,9 344,2 242,1 235,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 424,5 65,4 51,9 53,0 39,8 62,7 68,3 41,8 41,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 485,2 49,3 53,0 52,3 45,7 73,7 79,9 59,4 71,9
 -  40,0 hodin a více 1 237,1 170,2 170,3 144,2 127,2 166,3 195,8 140,7 122,4
 -  nezjištěno 0,7 - - - . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 868,1 237,0 225,7 220,7 183,9 270,2 305,4 216,7 208,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 366,8 53,0 43,0 47,2 34,1 55,8 59,4 37,0 37,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 435,8 38,2 44,1 48,6 41,6 67,6 72,8 55,6 67,2
 -  40,0 hodin a více 1 065,0 145,9 138,6 124,8 107,9 146,7 173,1 124,0 104,1
 -  nezjištěno 0,6 - - - . . . . -

Podnikatelé 256,4 46,2 44,3 27,2 26,8 29,5 34,6 21,9 25,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 51,0 11,8 7,4 5,5 5,1 5,7 7,7 3,9 3,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 45,3 10,9 8,3 3,3 3,6 5,4 6,2 3,3 4,4
 -  40,0 hodin a více 159,9 23,4 28,6 18,4 18,2 18,4 20,7 14,7 17,6
 -  nezjištěno . - - - - - . . -

303


